
B棟 2階病棟 母子センター 

分娩室個室化工事のお知らせ 

 

 

 このたび、当院では、下記の通り病棟の改修工事を実施いたします。工事期間中

は騒音および振動・一時的な断水等が発生する場合があります。可能な限り、騒

音・振動を抑えるよう努めてまいりますが、患者様ならびにご家族の皆様には、ご

不便とご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。 

 これに伴い、産科でご入院の方には、お部屋の移動のお願いや、手術室での分娩

をお願いすることがございます。また、赤ちゃんを B棟 2階の新生児室ではなく、

小児科病棟でお預かりさせて頂く場合もございます。ご迷惑をおかけいたします

が、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

◇工事内容◇ 

 

 

 

日本医科大学多摩永山病院 

院長 

 

＜B棟 2階 母子センター 分娩室個室化工事＞ 

工事期間： 2021年 12月 10日（金）～12月 20日（月）頃 予定 


